Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS NO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO NR 028/2021

O SEBRAE/MT, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio com amparo no Regulamento de Licitações e Contratos do
Sistema SEBRAE (Resolução CDN nº 213 de 18 de maio de 2011, alterado pela Resolução CDN 330/2019 de 05 de julho
de 2019 - Resolução CDN nº 361/2021), Lei Complementar nº 123/06, recepcionada no âmbito do Sistema SEBRAE pela
CDN 294/18 e demais legislações pertinentes, torna público que promoverá LICITAÇÃO SOB A MODALIDADE PREGÃO
ELETRÔNICO, TIPO MENOR PREÇO POR LOTE -, e que será no dia 30/11/2021 às 09h30 -  HORÁRIO DE BRASÍLIA -
 REGISTRO DE PREÇOS para Contratação futura e eventual de Pessoa Jurídica Especializada no fornecimento de Mão de
Obra para funções de Apoio Administrativo e Promotor de Vendas, sob demanda, EM REGIME DE NÃO EXCLUSIVIDADE,
SOB DEMANDA, para prestação de serviços temporários nas unidades, agências, Sede Administrativa do SEBRAE MT,
Centro Sebrae de Sustentabilidade e Centro de Eventos Pantanal, conforme quantidades e especificações constantes no
Termo de Referência e seus anexos., em sessão a ser realizada por meio do Sistema Eletrônico no endereço
https://www.licitanet.com.br/, Informações através do telefone (65) 3648-1215, nos horários de 07h30 às 12h00 e das 13h30
às 17h00. Edital disponível no endereço www.scf3.sebrae.com.br/portalcf. Cuiabá, 19 de Novembro de 2021. Adriana
Rodrigues da Silva - Pregoeira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a10b62ad

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T16:39:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial